DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIANDO A
DOCÊNCIA ATRAVÉS DAS ANALOGIAS EM MINICURSO de autoria de ISABEL
CRISTINA HIGINO SANTANA, EDINILZA MARIA ANASTÁCIO FEITOSA, FRANCISCO
ALVES SANTOS, JÚLIO CÉSAR TEIXEIRA LIMA, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56525

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56525